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Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabów nad Pilicą Nr XLI/193/10

 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

12111098765421

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010

Rolnictwo i łowiectwo

1 674 140,00 76 140,00 916,0076 140,00 0,00 0,00 1 598 000,001 598 000,000,00 0,00 0,00 1 305 000,00 0,0075 224,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 682 140,00

15 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

76 140,00

0,00

0,00

76 140,00

0,00

0,00

916,00

0,00

0,00

75 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 606 000,00

15 000,00

-7 000,00

1 606 000,00

15 000,00

-7 000,00

1 305 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 598 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 000,00 1 598 000,00 1 305 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

15 000,00

1 606 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 606 000,00

15 000,00

-7 000,00

1 606 000,00

15 000,00

-7 000,00

1 305 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

286 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 000,00

0,00

-7 000,00

286 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

Transport i łączność

875 600,00 875 600,00 5 000,00705 600,00 170 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 864 600,00

0,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

864 600,00

0,00

-11 000,00

694 600,00

0,00

-11 000,00

5 000,00

0,00

0,00

689 600,00

0,00

-11 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

673 100,00

Drogi publiczne gminne

673 100,00 5 000,00673 100,00 668 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

0,00

662 100,00 662 100,00

0,00

-11 000,00

662 100,00

0,00

-11 000,00

5 000,00

0,00

0,00

657 100,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

499 000,00 499 000,00

0,00

-11 000,00

499 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

499 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

2 097 307,00 2 044 577,00 1 545 160,001 957 777,00 0,00 0,00 52 730,0052 730,0086 800,00 0,00 0,00 10 860,00 0,00412 617,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 099 407,00

16 000,00

-13 900,00 0,00

0,00

0,0086 800,00

0,00

0,00

2 058 677,00

16 000,00

-1 900,00

1 971 877,00

16 000,00

-1 900,00

1 543 260,00

0,00

-1 900,00

428 617,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 730,00

0,00

-12 000,00

40 730,00

0,00

-12 000,00

10 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 870 683,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

1 828 813,00 1 503 800,001 820 813,00 317 013,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 41 870,00 41 870,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00-13 900,00

16 000,00

1 872 783,00 1 842 913,00

16 000,00

-1 900,00

1 834 913,00

16 000,00

-1 900,00

1 501 900,00

0,00

-1 900,00

333 013,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 870,00

0,00

-12 000,00

29 870,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,0079 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

78 000,00 78 000,00

0,00

-1 900,00

78 000,00

0,00

-1 900,00

78 000,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

102 063,00 102 063,00 0,00 102 063,00 0,00 0,00102 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

109 063,00 109 063,00

7 000,00

0,00

109 063,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

109 063,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki 

bieżące

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

12111098765421

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700

Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 000,00 7 000,00

1 000,00

0,00

7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

31 500,00 31 500,00

8 000,00

0,00

31 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

31 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 41 870,00 41 870,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

29 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 870,00

0,00

-12 000,00

29 870,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

217 500,00 107 500,00 40 500,00107 500,00 0,00 0,00 110 000,00110 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 224 500,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

114 500,00

7 000,00

0,00

114 500,00

7 000,00

0,00

40 500,00

0,00

0,00

74 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3000

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

 

celowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

217 500,00

Ochotnicze straże pożarne

107 500,00 40 500,00107 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

222 500,00 112 500,00

5 000,00

0,00

112 500,00

5 000,00

0,00

40 500,00

0,00

0,00

72 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

47 000,00 47 000,00

5 000,00

0,00

47 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

47 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Oświata i wychowanie

3 528 197,00 3 406 197,00 2 679 694,003 262 117,00 0,00 0,00 122 000,00122 000,00144 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00582 423,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 559 197,00

31 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00144 080,00

0,00

0,00

3 407 197,00

1 000,00

0,00

3 262 117,00

0,00

0,00

2 679 694,00

0,00

0,00

582 423,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

30 000,00

0,00

152 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

0,00

Przedszkola 

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

283 221,00

Dowożenie uczniów do szkół

161 221,00 71 711,00160 801,00 89 090,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

420,00

0,00

0,000,00

30 000,00

313 221,00 161 221,00

0,00

0,00

160 801,00

0,00

0,00

71 711,00

0,00

0,00

89 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,ę〷0

0,00

0,00

152 000,00

30 000,00

0,00

152 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

12111098765421

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

152 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

30 000,00

0,00

152 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

Ochrona zdrowia

42 000,00 42 000,00 19 974,0042 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 026,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 45 000,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

45 000,00

3 000,00

0,00

45 000,00

3 000,00

0,00

22 974,00

3 000,00

0,00

22 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

37 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

37 400,00 17 823,0037 400,00 19 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

40 400,00 40 400,00

3 000,00

0,00

40 400,00

3 000,00

0,00

20 823,00

3 000,00

0,00

19 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,0017 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

20 300,00 20 300,00

3 000,00

0,00

20 300,00

3 000,00

0,00

20 300,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

466 648,00 456 648,00 576,00456 648,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00456 072,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 481 648,00

25 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

481 648,00

25 000,00

0,00

481 648,00

25 000,00

0,00

576,00

0,00

0,00

481 072,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

103 626,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

93 626,00 576,0093 626,00 93 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

18 000,00

111 626,00 111 626,00

18 000,00

0,00

111 626,00

18 000,00

0,00

576,00

0,00

0,00

111 050,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

39 500,00 39 500,00

8 000,00

0,00

39 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

39 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0o㐀܀܀ 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

18 500,00 18 500,00

10 000,00

0,00

18 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

18 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

90 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

97 000,00 97 000,00

7 000,00

0,00

97 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 862 849,00 8 932 384,00 7 094 359,00 4 540 446,00 2 553 913,00 205 500,00 1 582 525,00 1 930 465,001 930 465,0050 000,000,000,00 1 326 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 582 525,00

0,00

0,00-41 900,00

97 000,00

10 917 949,00 8 971 484,00

52 000,00

-12 900,00

7 132 459,00

51 000,00

-12 900,00

4 541 546,00

3 000,00

-1 900,00

2 590 913,00

48 000,00

-11 000,00

206 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

1 946 465,00

45 000,00

-29 000,00

1 946 465,00

45 000,00

-29 000,00

1 326 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


